
 
Uchwała Nr XIV/91/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia oraz podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz ust. 10 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn.zm.1), po przeprowadzeniu procedury uzgodnienia z Zarządem 
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kędzierzynie - Koźlu, Międzyzakładową 
Organizacją Związkową NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania                                   
w Kędzierzynie - Koźlu oraz Zarządem Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych                     
Gminy Kędzierzyn-Koźle, Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
     §1. W uchwale Rady Miasta Nr XLI/485/09 z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość                                           
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia oraz 
podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli                           
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009r. Nr 45, poz. 790) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 2  ust. 2   skreśla się pkt 4;  
2) w załączniku nr 1: 

a) skreśla się poz. 3, 
b) poz. 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
    §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
    §3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego                             

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198   
   oraz z 2015 r. poz. 357 
 



 
 
 

Załącznik   
do uchwały Nr XIV/91/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 
 

5. 
 

Za wychowawstwo  
 

120 

 
 
 
 
 
 
 


